2

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД АГРЫЗ»

АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ № 25-4
от «14» марта 2014 года

г.Агрыз, РТ
Об утверждении Положения  о порядке
организации и  осуществления территориального
общественного самоуправления в

муниципальном образовании «город Агрыз»
Агрызского муниципального района
Республики Татарстан
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьи 16,17,18 Устава муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан и в целях обеспечения прав граждан муниципального образования «город Агрыз» на участие в осуществлении местного самоуправления, создания правовой и организационной основы для осуществления в муниципальном образовании «город Агрыз» территориального общественного самоуправления,
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД АГРЫЗ»

АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения  на информационных стендах Совета муниципального образования  «город  Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан и на официальном сайте Агрызского муниципального района Республики Татарстан
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и регламенту Совета муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан (Ясавеев Р.А.).
Глава муниципального образования

«город Агрыз» Агрызского муниципального

района Республики Татарстан,

Председатель Совета муниципального образования

«город Агрыз» Агрызского муниципального

района Республики Татарстан                                                                   В.В.МАКАРОВ